MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 03/2017

Programa de Bolsas de Pesquisa ou Extensão em Avaliação Institucional

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 03/2017.

Projetos aprovados (ordem alfabética):

Profa. Elisangela Carlosso Machado Mortari – 037.655

Profa. Kelmara Mendes Vieira – 046.592

Profa. Milena Carvalho Bezerra Freire de Oliveira-Cruz – 044.229

Prof. Silvio Vasconcellos – 046.623

Profa. Vania Medianeira Flores Costa – 037.606

Recursos:

Projeto 046.610 - Profa. Laura Regina Fonseca.

Parecer da comissão: Indeferido

Após a publicação do resultado final a CSA entrará em contato para informar os

procedimentos sobre a indicação do bolsista.

Santa Maria, 04 de julho de 2017

Ives Gallon

Coordenador da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH